РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация

муниципального образования
«Джерокайское сельское поселение»

385461, а. Джерокай,

ул.Краснооктябрьская, 34,а

тел/факс 88(7773)9-35-33

sp-dzher@rambler.ru

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМК1Э

Муниципальнэ образованиеу

“ Джыракъые къоджэ псэуп1э

ч1ып1”

385461, къ. Джыракъый,

ур.Краснооктябрьск, 34, а

тел/факс88(7773)9-35-33

sp-dzher@rambler.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  10
от 09.02.2017г.

а.Джерокай
О внесении изменений в  Постановление №38  от 31.07.2015г.
Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Прием и выдача документов об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»

      В целях приведения Постановление №38 от 31.07.2015г. Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием и выдача документов об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории» в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.Дополнить пунктом 1.4.1. следующего содержания:

«1.4.1. Предоставление земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, осуществляется  органом местного самоуправления муниципального района в отношении земельных участков, расположенных  на территории сельского поселения, входящего в состав  этого муниципального района, и земельных участков, расположенных на межселенных территориях муниципального района.»
    2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Джерокайское сельское поселение».

Глава МО «Джерокайское

сельское  поселение»                                                                                          К.А. Нагароков

_1454746998